ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрация Оленьевского сельского поселения Дубовский муниципальный район
Волгоградская область

от 27 июня  2023 г	№36

О  проведении приватизации муниципального имущества
в электронной форме

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012г. №860 «Об организации и проведении продажи государственного и муниципального имущества в электронной форме», на основании Устава Оленьевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]
1. Проводить торги по приватизации муниципального имущества в рамках Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» в электронной форме на электронных площадках, отобранных для реализации данных задач.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Оленьевского сельского поселения	А.П.Сучков